P

0

D

^

sus

SISTEMA ÜNICO DE SAÜDE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÜDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Resolução No 005/96

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, constituida através da
Portaria no 185-P de 24/08/93, reunida ordinariamente em Vitória,
na data de 31 de maio de 1996.

RESOLVE:

Arto Io - Alterar a Resolução no 002/96 de 30/04/96, publicada
no Diário Oficial de 22/05/96, referente a composição
da Câmara Técnica da Comissão Intergestores Bipartite,
a ser composta por 06 (seis) membros titulares,
representando de forma paritária a Secretaria Estadual
da Saúde e os Municípios.

Art. 2o - Nomear representante da Secretaria Estadual da Saúde. •
- Ana Lúcia França
- Heloisa Maria Salles Nunes

- Maristela Zamborline Macedo Nogueira

Vitória (ES), 26 de junho de 1996.

NELIO U^MEPDA DQ2 SANTOS

Presideoxe da/Comissão Intergestores Bipartite.